
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

29

30

Luciani

Schiavoni

Manciucca

Bertoldo

Albarano

Tronconi

Battisti

Fogliani

Buoni

Banco

Capoccia

Zanin

Ferranti

Sartini

Guerrini

Rossi

Luneia

Maggi

Isidori

Fagioletti

Costanzi

Cappelletti

Sdrubolini

Ottaviani

Lupi

Pompili

Renzi

Temperini

Isidori

Pelo

Alessio

Federico

Sandro

Paolo

Luigi

Giacomo

Marco

Daniele

Andrea

Carlo

Michele

Fabio

Luca

Paolo

Manuel

Angelo

Leonardo

Valentino

Giuseppe

Paolo

Roberto

Marco

Luca

Cristiano

Alessio

Valter

Moreno

Gianni

Simone

Andrea

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D.

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

11,760

6,020

5,050

4,260

3,960

4,810

3,760

3,660

3,020

2,990

2,520

4,340

3,280

2,780

2,530

2,520

2,080

3,790

2,790

2,440

2,250

2,100

1,910

3,450

2,200

1,920

1,920

1,770

3,260

2,190
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Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale seniores 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Brugno Luca

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

15:03:09



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

54

Allegrini

Cardinali

Ottaviani

Meoni

Santini

Ciotti

De Iuliis

Canepina

Micantonio

Gubbiotto

Ceccarini

Monti

Vespasiani

Bianconi

Fastelli

Fatighenti

Astolfi

Silla

Brilli

Pernazza

Dionisi

Maccaglia

Mezzoprete

Conti

Beco

Alessio

Moreno

Angelo

Marco

Maurizio

Stefano

Alfonso

Andrea

Franco

Luca

Stefano

Emanuele

Massimo

Mauro

Simone

Francesco

Fabrizio

Stefano

Mauro

Walter

Luca

Claudio

Danilo

Mirko

Luigino

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Blue River A.S.D. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

1,870

1,600

1,570

1,840

1,690

1,530

1,470

1,310

1,660

1,520

1,300

1,280

1,200

1,010

1,500

920

870

790

460

1,490

490

330

250

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara faldo

Data 08-04-2018

Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale seniores 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Brugno Luca

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

15:03:09



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LUCIANI Alessio

BECO Luigino

VESPASIANI Massimo

ISIDORI Simone

ZANIN Fabio

TRONCONI Giacomo

OTTAVIANI Cristiano

MAGGI Valentino

BRILLI Mauro

CANEPINA Andrea

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

11,760

0

1,200

3,260

4,340

4,810

3,450

3,790

460

1,310

1

10

8

6

3

2

5

4

9

7

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara faldo
Data 08-04-2018
Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale seniores 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:05:11

Direttore di Gara

Brugno Luca

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTI Mirko

BIANCONI Mauro

SANTINI Maurizio

SILLA Stefano

ALLEGRINI Alessio

RENZI Moreno

BUONI Andrea

FAGIOLETTI Paolo

MANCIUCCA Sandro

GUERRINI Manuel

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

0

1,010

1,690

790

1,870

1,920

3,020

2,440

5,050

2,530

10

8

7

9

6

5

2

4

1

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara faldo
Data 08-04-2018
Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale seniores 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:05:11

Direttore di Gara

Brugno Luca

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DE IULIIS Alfonso

CECCARINI Stefano

ASTOLFI Fabrizio

DIONISI Luca

CAPPELLETTI Marco

CARDINALI Moreno

FOGLIANI Daniele

SCHIAVONI Federico

ROSSI Angelo

POMPILI Valter

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,470

1,300

870

490

2,100

1,600

3,660

6,020

2,520

1,920

7

8

9

10

4

6

2

1

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara faldo
Data 08-04-2018
Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale seniores 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:05:11

Direttore di Gara

Brugno Luca

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SDRUBOLINI Luca

FATIGHENTI Francesco

CIOTTI Stefano

OTTAVIANI Angelo

TEMPERINI Gianni

LUNEIA Leonardo

ALBARANO Luigi

CAPOCCIA Michele

MONTI Emanuele

MACCAGLIA Claudio

Blue River A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,910

920

1,530

1,570

1,770

2,080

3,960

2,520

1,280

330

4

9

7

6

5

3

1

2

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara faldo
Data 08-04-2018
Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale seniores 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:05:12

Direttore di Gara

Brugno Luca

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SARTINI Paolo

MICANTONIO Franco

LUPI Alessio

BANCO Carlo

FASTELLI Simone

COSTANZI Roberto

MEONI Marco

BERTOLDO Paolo

PELO Andrea

PERNAZZA Walter

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

2,780

1,660

2,200

2,990

1,500

2,250

1,840

4,260

2,190

1,490

3

8

5

2

9

4

7

1

6

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara faldo
Data 08-04-2018
Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale seniores 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:05:12

Direttore di Gara

Brugno Luca

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MEZZOPRETE Danilo

BATTISTI Marco

FERRANTI Luca

GUBBIOTTO Luca

ISIDORI Giuseppe

COSTANZI Roberto

MEONI Marco

BERTOLDO Paolo

PELO Andrea

PERNAZZA Walter

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

250

3,760

3,280

1,520

2,790

2,250

1,840

4,260

2,190

1,490

10

2

3

8

4

5

7

1

6

9

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara faldo
Data 08-04-2018
Società Organizzatrice Ducato Pesca Spoleto

Manifestazione Campionato Provinciale seniores 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore F Zona A

Orario

15:05:12

Direttore di Gara

Brugno Luca

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni


